職業能力開発総合大学校基盤整備センターの移転のお知らせ

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当大学校の業務運営につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、当大学校基盤整備センターは、下記へ移転することになりました。

今後とも引き続き、ご支援ご指導賜りますようお願い申し上げます。

敬具

                記

１ 住 所 〒187-0035 東京都小平市小川西町2―32―1

         （職業能力開発総合大学校3号館3Ｆ）

    ２ 電話番号   042-348-5070（代表）企画調整部企画調整課

                         042-348-5075 企画調整部普及促進課･職業訓練教材整備室

             042-348-5079 開発部高度訓練開発室

             042-348-5083 開発部在職者訓練開発室

             042-348-5085 開発部教材開発室

             042-348-5091 開発部訓練技法開発室

             042-348-5096 開発部調査開発室

３ ＦＡＸ番号  042-348-5098(企画調整部)

             042-348-5099(開発部)

４ 業務開始日 平成27年3月30日（月）

独立行政法人高齢・障害・求職者雇用支援機構

職業能力開発総合大学校